
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP.

Numero
462
Data
06-12-17

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA REVISIONE AUTOMEZZI -  AGENZIA
CAMBI MARISA -

N. 1206 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  sei del mese di dicembre ,nel
proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE DELL'AREA LL.PP.

Premesso che occorre effettuare la revisione obbligatoria per legge agli
automezzi di proprietà di questo Ente, quali scuolabus targati , CX743JY,
DK263RW;

Ritenuto  pertanto di provvedere alla prenotazione alla motorizzazione tramite
agenzia specializzata  per effettuare la revisione dei suddetti mezzi;

Rilevato che, l'Agenzia  pratiche di Cambi Marisa  con sede in Via XX
Settembre 7 Cascia  P. IVA 01547730547 svolge queste pratiche, interpellata si
è resa immediatamente disponibile per una spesa complessiva di euro 134,16
compreso I.V.A. di legge, comprensivo di: versamenti motorizzazione, diritti di
prenotazione, da imputarsi al codice di bilancio  04.06-1.03.02.09.001ex cap.
812/2 del bilancio del corrente esercizio finanziario ove risulta esserci la
necessaria disponibilità;

Visto il D.Lgvo 12 aprile 2006 n. 163 art. 125

Di dover procedere alla liquidazione delle spese sostenute non appena
perverranno le relative fatture;

VISTO:
Il D.lgs. 267/2000;

                                    D E T E R M I N A

Area Lavori Pubblici - N. 462 del 06-12-2017 Pag. 1



per tutto quanto espresso in narrativa:

1) di assumere l'impegno di spesa per la prenotazione della revisione degli
scuolabus targati CX743JY, DK263RW onde evitare l'interruzione dei pubblici
servizi forniti all'utenza, per la somma complessiva di euro 134,16
omnicomprensivo;

2) di imputare la suddetta  spesa di euro 134,16 al codice di bilancio
04.06-1.03.02.09.001ex cap. 812/2 del bilancio del corrente esercizio finanziario
ove risulta esserci la necessaria disponibilità , cod. cig. ZB3212C095;

3) di procedere alla liquidazione della spesa sostenuta non appena perverrà la
relativa fattura.

4) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 267/2000, non appena avrà
riportato il visto di regolarità contabile Apposto dal Responsabile del Servizio
Finanziario.

5) di dare atto, altresì , che la presente determinazione, anche agli effetti della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15
giorni consecutivi.

l'estensore dell'atto
(R. Mattei)

462

Area Lavori Pubblici - N. 462 del 06-12-2017 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to    MARCACCIOLI LUCIA

======================================================================

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE
REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

=====================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 06-02-18 al 21-02-18 Registro Albo pretorio n. 195

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 06-02-18                       F.to VULPIANI SIMONA

======================================================================

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
MARCACCIOLI LUCIA

Li,

Area Lavori Pubblici - N. 462 del 06-12-2017 Pag. 3


